

**Ole Møller Jespersen Advokatanpartsselskab**

**Skovvej 3  
8751 Gedved**

**CVR-nr. 25 44 70 85**

**Årsrapport for 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 01/04 2016

---

Ole Møller Jespersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	9
Balance 31. december 2015	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskabet**

Ole Møller Jespersen Advokatanpartsselskab  
Skovvej 3  
8751 Gedved

CVR-nr.: 25 44 70 85  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: Horsens

### **Direktion**

Ole Møller Jespersen, direktør

### **Revisor**

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at eje interessentskabsandele i Ladegaard, Rasmussen & partnere. Herudover ejer selskabet 33,33% af LRP ApS.

### **Udvikling i året**

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 622.708, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 3.527.163.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(55.734)</b>	<b>(100.136)</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(2.116.048)</u>	<u>(1.912.779)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>(2.171.782)</b>	<b>(2.012.915)</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(437.223)</u>	<u>(432.003)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(2.609.005)</b>	<b>(2.444.918)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		3.410.738	2.292.135
Finansielle indtægter	2	8.484	2.843
Finansielle omkostninger	3	<u>(731)</u>	<u>(4.225)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>809.486</b>	<b>(154.165)</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(186.778)</u>	<u>117.500</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>622.708</u></b>	<b><u>(36.665)</u></b>
Foreslået udbytte		600.000	600.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(188.609)	0
Overført overskud		<u>211.317</u>	<u>(636.665)</u>
		<b><u>622.708</u></b>	<b><u>(36.665)</u></b>

**Balance 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		1.143.036	1.458.594
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<u>1.143.036</u>	<u>1.458.594</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		378.336	500.001
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<u>378.336</u>	<u>500.001</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	7	716.818	905.427
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>716.818</u>	<u>905.427</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>2.238.190</u>	<u>2.864.022</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.113.137	1.377.290
Andre tilgodehavender		14.380	8.057
Selskabsskat		11.210	98.000
<b>Tilgodehavender</b>		<u>2.138.727</u>	<u>1.483.347</u>
Værdipapirer		41.686	40.880
<b>Værdipapirer</b>		<u>41.686</u>	<u>40.880</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>350.283</u>	<u>229.325</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>2.530.696</u>	<u>1.753.552</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>4.768.886</u>	<u>4.617.574</u>

**Balance 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		50.150	238.759
Overført resultat		2.752.013	2.540.696
Foreslået udbytte for regnskabsåret		600.000	600.000
<b>Egenkapital</b>	<b>8</b>	<b><u>3.527.163</u></b>	<b><u>3.504.455</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	9	<u>1.106.104</u>	<u>987.500</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>1.106.104</u></b>	<b><u>987.500</u></b>
Anden gæld		<u>135.619</u>	<u>125.619</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>135.619</u></b>	<b><u>125.619</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>135.619</u></b>	<b><u>125.619</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>4.768.886</u></b>	<b><u>4.617.574</u></b>
Eventualposter mv.	10		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	238.759	2.540.696	600.000	3.504.455
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(600.000)	(600.000)
Årets resultat	0	(188.609)	211.317	600.000	622.708
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>125.000</b>	<b>50.150</b>	<b>2.752.013</b>	<b>600.000</b>	<b>3.527.163</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.953.092	1.751.000
Pensioner	156.856	155.434
Andre omkostninger til social sikring	6.100	6.345
	<u>2.116.048</u>	<u>1.912.779</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	8.484	2.843
	<u>8.484</u>	<u>2.843</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	731	4.225
	<u>731</u>	<u>4.225</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	68.174	(117.500)
Årets udskudte skat	118.604	0
	<u>186.778</u>	<u>(117.500)</u>
<b>5 Immaterielle anlægsaktiver</b>		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2015		<u>2.208.907</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>2.208.907</u>

## Noter til årsrapporten

### 5 Immaterielle anlægsaktiver (Fortsat)

	<u>Goodwill</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	750.313
Årets afskrivninger	<u>315.558</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>1.065.871</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>1.143.036</u></b>

### 6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2015	<u>584.998</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>584.998</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	84.997
Årets afskrivninger	<u>121.665</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>206.662</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>378.336</u></b>

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
<b>7 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2015	<u>666.668</u>	<u>666.668</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>666.668</u>	<u>666.668</u>
Værdireguleringer 1. januar 2015	238.759	116.624
Årets resultat	1.391	172.135
Udbytte til moderselskabet	<u>(190.000)</u>	<u>(50.000)</u>
Værdireguleringer 31. december 2015	<u>50.150</u>	<u>238.759</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>716.818</u></b>	<b><u>905.427</u></b>



## Noter til årsrapporten

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel
Ladegaard, Rasmussen & partnere	Horsens	27 %
LRP ApS	Horsens	33 %

### 8 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125.000 anparter a nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>9 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2015	987.500	1.105.000
Hensat i året	118.604	0
Anvendt i året	<u>0</u>	<u>(117.500)</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2015</b>	<b><u>1.106.104</u></b>	<b><u>987.500</u></b>
Immaterielle anlægsaktiver	20.194	14.467
Materielle anlægsaktiver	23.425	32.790
Forudbetalinger	11.030	1.349
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.076.472	1.035.000
Skattemæssig aktietab	(25.017)	(25.206)
Skattemæssigt underskud	<u>0</u>	<u>(70.900)</u>
	<b><u>1.106.104</u></b>	<b><u>987.500</u></b>

## **Noter til årsrapporten**

### **10 Eventualposter mv.**

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for bankgæld i den associerede virksomhed Ladegaard, Rasmussen & partnere I/S. Kautionen omfatter alt mellemværende mellem den associerede virksomhed og Sydbank. Bankgælden udgør t. kr. 11.840 pr. 31.12.2015. Kautionen er maksimeret til t.kr. 1.000.